người sử dụng đất là ông Huỳnh Văn H và bà Đặng Thị Hồng Y mà anh T đã đưa 

cho bà M để làm tin khi vay tiền. 

- Về án phí: Số tiền án phí dân sự sơ thẩm là 5.000.000đ (Năm triệu đồng) 

hai bên đương sự thống nhất thỏa thuận mỗi bên chịu ½, cụ thể: Anh Huỳnh 

Đặng Thành C1 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng); bà Đỗ Thị M chịu 

2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng) nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí sơ thẩm bà M đã nộp là 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng) theo 

2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng); bà M đã nộp đủ án phí dân sự sơ 

thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án